FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO/UNIRG N. 13/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado Terceiro Termo

Aditivo com a empresa CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E
PREVIDÊNCIA S/A , CNPJ: 08.602.745/0001-32  no valor total de R$ 11.287,08
(Onze mil e duzentos e oitenta e sete reais e oito centavos), referente à
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de seguro de
acidentes pessoais coletivos destinados a acadêmicos estagiários desta IES,
prorrogando a vigência a partir de 24h do dia 11/06/2016 até às 24h do dia

10/06/2017, constante no Processo Administrativo nº 106/2013, Vol. A e B,
Pregão Presencial nº 004/2013.

Gurupi-TO, 04 de julho de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG